1

马上消费金融股份有限公司辅导备案信息公示

马上消费金融股份有限公司已与保荐机构签订辅导协议，拟公开发行股票并上市。该

公司于 2021年 1月 6 日在重庆证监局办理了辅导备案登记，现将辅导备案有关情况予以公

示，接受社会各界监督。

拟上市公司名称 马上消费金融股份有限公司

公司注册地址 重庆市渝北区黄山大道中段 52号渝兴广场 B2栋 4至 8楼

辅导机构名称 中国国际金融股份有限公司、中信建投证券股份有限公司

重庆证监局举报电话：023-89031960；通讯地址：重庆市渝中区临江支路 2号合景大

厦 15楼（邮编 400010）。

2

（此页无正文，为中国国际金融股份有限公司关于《马上消费金融股份有限公司基本情况备

案表》之盖章页）

中国国际金融股份有限公司

年    月    日

3

（此页无正文，为中信建投证券股份有限公司关于《马上消费金融股份有限公司基本情况备

案表》之盖章页）

中信建投证券股份有限公司

年    月    日